paskirties transporto priemonė) Nr. 

1(pridedama) 

Atliekamos paslaugos priedas (lengvieji ir spec. paskirties transporto priemonė) Nr. 2 

(pridedama) 

3 priedas 

mailto:info@pamariostarta.lt
http://www.pamariostarta.lt/

Bendra pasiūlymo kaina 14250,69 EUR (su PVM) keturiolika tūkstančių du šimtai penkiasdešimt 

eurų, 69 ct. (kaina skaičiais ir žodžiais)  

PVM (21 proc.) suma 2493,26  Eur  du tūkstančiai keturi šimtai devyniasdešimt trys eurai ir 26 ct 

(suma skaičiais ir žodžiais) 

3. Vykdant sutartį pasitelksiu šiuos subrangovus: 

Eil.

Nr. 

Subrangovo pavadinimas  

- 
*Pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui bus pasitelkti subrangovai. 

4. Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija ***: